Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Яйская общеобразовательная школа-интернат психолого-педагогической поддержки"

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                               № 119/1
«О формировании родительского

комитета школы-интерната»

      В соответствии с Законом РФ «Об образовании», Семейным кодексом РФ, Уставом образовательного учреждения, в целях развития и совершенствования образовательного и воспитательного процесса, взаимодействия родительской общественности и учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общешкольный родительский комитет (5 человек) на 2024-2025

учебный год и утвердить в следующем составе:
- председатель комитета – Ситникова Ю.С.;

- заместитель председателя комитета – Сусоева Н.Г.;
- секретарь комитета – Дубовская Л.А.
- члены родительского комитета: - Кравченко В.А.
                                                          - Вайс И.А.
2.   В срок до 15.09.2024 года разработать и утвердить план работы родительского комитета.

3.   Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР, Иванову М.В.
Директор школы-интерната                                                     Данилова С.Б.
С приказом ознакомлены:

Иванова М.В.

Ситникова Ю.С.

Сусоева Н.Г.

Дубовская Л.А.

Кравченко В.А.

Вайс И.А.